11,000, f) pod Nr. 1113-i, przy ul. Skladowej przez Karola Bernarda Schmidta, pożyczka pierwotna, rs. 4,000. Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszen zechca przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, Łódź, dnia 22 czerwca (4 lipca) 1891 r. P.o. Dyrektora: H. Konstadt. P.o. Dyrektora Biura: L. Gajewicz. 1328-1

Azowsko-Doński BANK HANDLOWY AGENTURA w ŁODZI. Kupuje i sprzedaje papiery wartościowe; przyjmuje zlecenia na kupno i sprzedaż papierow wartościowych za umiarkowaną prowizy; wydaje pożyczki terminowe i bezterminowe na